裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

教育部  函

地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：02-2397-6943
聯絡人：曾麗宜
電　話：02-7736-6815

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學

發文日期：中華民國109年6月23日
發文字號：臺教高(二)字第1090091183號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：司法院來函（含議程）  (XC760004240000000_0091183A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知司法院舉辦第二期、第三期「國民法官模擬法庭前進

　　　校園活動種子教師培訓營」一案，請查照。
說明：

  一、依司法院秘書長109年6月20日秘台廳刑一字第1090018166
　　　號函辦理。

  二、司法院為深耕校園法治教育，前於109年2月間首次舉辦旨
　　　揭培訓營，獲得教師們熱烈迴響，為能培育更多種子教師

　　　在校園內舉辦國內法官模擬法庭活動，特於109年7月、8
　　　月間再行舉辦旨揭研習營；請惠予轉知貴校教師踴躍報名

　　　參加，並建議給予公假前往。
  三、旨揭研習營之培訓期間、地點、報名資格、名額及方式等

　　　資訊，詳附件司法院函文內容，或逕洽司法院承辦人：司
　　　法院刑事廳李編審，電話：02-23618577分機746；法官學

　　　院盧組員，電話：02-88664433分機613。

  四、檢送司法院秘書長來函1份供參。

正本：各公私立大專校院

副本：司法院、本部技術及職業教育司

第 1 頁　共 1 頁